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Inbjudan till BIV-träff 28 maj 2018 – Nyheter kring sprinkler och 

stigarledningar 

 

Varmt välkomna till vårens lokalgruppsträff i BIV. Denna gång kommer vi att 

diskutera ett antal pågående projekt kring automatisk vattensprinkler och 

stigarledningar.  

 

• Frank Graveus, Sweco, kommer att presentera ett arbete Sweco gjorde på 

uppdrag av Boverket för att jämföra boendesprinkler och dimsprinkler 

samt värdera hur dessa system kan användas i boendemiljö.  

 

• Martin Nilsson, Zurich Nordic, kommer att presentera en jämförelse mellan 

sprinklersystem dimensionerade enligt SS-EN 12845 och SBF 120:8. 

Jämförelsen är genomförd inom ramen för BIVs arbete med 

tillämpningsstöd.  

 

• Marcus Runefors, LTH och Bengt Dahlgren Brand & Risk AB, kommer att 

presentera ett arbete som studerat kapacitetsprov i samband med 

sprinklerinstallation och löpande kontroller. Marcus kommer även att 

presentera arbetet med en ny SBF-standard avseende trycksatta 

stigarledningar.  

 

 

Träffen hålls den 28 maj på Swecos kontor beläget på Drottningtorget 14 i Malmö, 

mötet börjar kl. 16.30 och vi räknar med att vara klara kring 18.00. Under mötet 

kommer det att finnas fika och efteråt möjlighet till mingel. Priset är 0 kr för BIV-

medlemmar. Studentmedlemmar i BIV är varmt välkomna i mån av plats.  

För att nå så många som möjligt önskar vi att Ni kan skicka vidare denna inbjudan 

till de av era kontakter som kan vara intresserade av att delta. För att teckna 

medlemskap i föreningen, läs mer på sfpe-biv.se. Studenter erbjuds gratis 

medlemskap i föreningen vilket kan tecknas på hemsidan. 

Anmälan ska ske senast torsdag den 24 maj till David Tonegran, 

david.tonegran@bricon.se. Vid frågor kontakta David på 070-612 17 74. 

 

Varmt välkommen önskar vi i den lokala BIV-gruppen 

David Tonegran (Bricon), Emma Nordwall (Räddningstjänsten Skåne Nordväst), 

Daniel Rosberg (WSP), Martin Nilsson (Zurich Nordic)  
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